форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» от 06.10.2022 № 38
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

6 СОЗЫВ (2019-2024 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул. Будапештская,  дом № 19,  корп.№ 1;  тел.  (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № 05
17.05.2024                                                                                            Санкт-Петербург

Об утверждении проекта Решения «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»
Заслушав и обсудив Предложение Прокуратуры Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 27.03.2024, на основании Закона Санкт-Петербурга от 20.02.2024 № 81-16 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в соответствии с действующим законодательством,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л:
1. Одобрить проект Решения «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (Приложение № 1).

2.  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Решением Муниципального Совета от 28.04.2020 № 27 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых  актов, принимаемых Муниципальным Советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Купчино и их проектов» для проведения антикоррупционной экспертизы разместить проект решения на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино www.mocupchino.ru в трехдневный срок с момента принятия данного решения.
3.  Решение вступает в силу с момента принятия.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                     А.В. Пониматкин